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PRIX NETS EN EUROS – SERVICE ET TAXES COMPRISES – L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE – A CONSOMMER AVEC MODERATION 

 

*ALCOOLS* 

BIERE NOAM BAVARIA BERLIN BOUTEILLE 33CL 

 

WHISKY BLACK LABEL, NIKKA, MARKERS MARK, OBAN, CAOL ILA
WHISKY LAGAVULIN 12 ANS D’ÂGE
WHISKY BLUE LABEL
KAVALAN TRIPLE CHERRY CASK
DALMORE 12 ANS
WHISKY MACALLAN 12
BLONTON’S GOLD EDITION
WHISKY MACALLAN 15 

GIN BOMBAY SAPPHIRE, MARE, 

GIN PORTOFINO, HENDRICK’S, MONKEY 47, G’VINE FLORAISON, BOTANIST 

VODKA ROMANOV, BELVEDERE, CIROC 

VODKA ABSOLUT ELYX 
VODKA BELUGA 

RHUM HAVANA CLUB 3, 

PACTO NAVIO, PLANTATION, GOUVERNEUR XO 
 

TEQUILA AÑEJO DON JULIO, ALTOS 

TEQUILA REPOSADO DON JULIO 
TEQUILA XO CAFE PATRÒN 
TEQUILA CALLE 23 
TEQUILA BLANCO 818 
TEQUILA REPOSADO 818 
TEQUILA AÑEJO 818 
TEQUILA CELOSA ROSÉ 
TEQUILA AÑEJO CRISTALINA KOMOS 
TEQUILA AÑEJO EIGHT RESERVE 818 
TEQUILA 1942 DON JULIO 
TEQUILA REPOSADO CLASE AZUL 

MEZCAL 

MEZCAL MAHANI 

MARTINI ROSSO OU BIANCO 5CL 

CAMPARI, APEROL 5CL 

06
09 

4 cl 

 15
20
35
35
35
40
45
55 

14 

18 

14 

16 
30 

16 

18 
25 

14 

18 
18 
18 
18 
20 
25 
20 
35 
35 
40 
50 
80 

14 

16 

08 

08 
 

BIRRE 

28

BIERE PERONI NASTRO AZZURRO PRESSION 25CL

ZACAPA SOLERA 23

TEQUILA LA ADELITA EXTRA AÑEJO

GIN PALMARAE



PRIX NETS EN EUROS – SERVICE ET TAXES COMPRISES – L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE – A CONSOMMER AVEC MODERATION 

BIO :

NOTA BENE 

CONTENANCE DE LA VERRERIE 

 

ABREVIATIONS DES APPELLATIONS 

 INDICATION GEOGRAPHIQUE PROTEGÉE IGP :

IGT :

DOC :

DOCG :

DOP :

VERRE 12 CL 

 
MAGNUM 150 CL 

 
BOUTEILLE 75 CL 

INDICATION GEOGRAPHIQUE TYPIQUE 

DENOMINATION D’ORIGINE CONTROLÉE 

DENOMINATION D’ORIGINE CONTROLÉE ET GARANTIE 

DENOMINATION D’ORIGINE PROTÉGE 

VIN ISSU DE L’AGRICULTURE BIOLOGIQUE OU BIODYNAMIE 

« CETTE CARTE DE PLUS DE 150 REFÉRENCES EST LE FRUIT DE NOS

RECHERCHES, DÉCOUVERTES ET COUPS DE CŒUR À TRAVERS LES RÉGIONS

VITICOLES ITALIENNES. ELLE EST REVISITÉE CHAQUE ANNÉE AFIN DE POUVOIR

VOUS FAIRE PARTAGER LE MEILLEUR DU TRAVAIL ET DE LA PASSION DES

PRODUCTEURS ITALIENS. NOUS VOUS PRIONS DE NOUS EXCUSER SI CERTAINES

REFÉRENCES NE SONT PAS DISPONIBLES. NOUS NOUS ENGAGEONS A VOUS

FOURNIR UN PRODUIT SIMILAIRE. » 



PRIX NETS EN EUROS – SERVICE ET TAXES COMPRISES – L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE – A CONSOMMER AVEC MODERATION 

 

*LES VINS AU VERRE* 

ROSSI 

ROSATI 

BIANCHI 

BOLLICINE 

CHARDONNAY SALENTO SIMERA

PECORINO COLLI APRUTINI

PINOT GRIGIO DELLE VENEZIE

ROERO ARNEIS 

PINOT GRIGIO BLUSH

CHIARETTO DI BARDOLINO INFINITO 

PROSECCO DRY DOC NM FRANCIACORTA 

DOSAGE ZERO DOC NM 

CHAMPAGNE BRUT IMPERIAL AOC NM 

CHAMPAGNE GRAND BRUT AOP NM 

CHAMPAGNE BLASON ROSÉ AOP NM 

PRIMITIVO IL PUMO IGP 2022 

CHIANTI SUPERIORE SAN LORENZO DOCG 2021 

NERO D’AVOLA NADIR IGT 2021 

DOLCETTO D’ALBA MADONNA DEL DONO DOC 2021 

DOC

DOC 

2022

2022 

IGT 2022

IGT 2023

DOC 2022

DOCG 2022 

VAJA

SANTI 

CASTELLO MONACI

PALADIN

CA’BIANCA 

FEUDI SAN MARZANO

PODERI MELINI

TENUTA RAPITALÀ

MARCHESI DI BAROLO 

 PALADIN 

MONOGRAM 

MONOGRAM 

MOËT & CHANDON 

PERRIER-JOUET

PERRIER-JOUET 

08

12 

 08

08

10 

14 

 12

24

28

20

20

25

 

 12 cl 

NEGROAMARO BIO PRIMISSIMO DOP 2021 DUE PALME GUY MARTIN  

08 

10

16 

18 

14 

CENTORAME

BLANC DE BLANC BRUT DOCG NM FRANCIACORTA
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*BOLLICINE* 

PROSECCO 

 

DOC NM

 DOC NM 

CHAMPAGNE 

 

FRANCIACORTA 

 

PROSECCO DRY TONDO 

PROSECCO 

CHAMPAGNE BRUT IMPERIAL

CHAMPAGNE GRAND BRUT

CHAMPAGNE BLASON ROSÉ

CHAMPAGNE BELLE EPOQUE

CHAMPAGNE VINTAGE

CHAMPAGNE BRUT

CHAMPAGNE ROSÉ 

BLANC DE BLANC BRUT 

DOSAGE ZERO CUVÉE

VINTAGE COLLECTION

DOSAGE ZÉRO 

 

AOC 

AOP

AOP

AOP

AOP

AOP

AOP 

NM 

2014

2016 

2010 

DOC

DOC

DOC

DOC 

PALADIN

SANTI 

 NM

NM

NM

2013

2013

NM

NM 

MOËT & CHANDON 

PERRIER-JOUET

PERRIER-JOUET

PERRIER-JOUET

DOM PERIGNON

ARMAND DE BRIGNAC

ARMAND DE BRIGNAC 

 MONOGRAM 100 

MONOGRAM 

CA DEL BOSCO

CA’ DEL BOSCO

CA’ DEL BOSCO 

140

180

180

460 

120

120

160

390

490

490

890 

 49

69

 

DOCG 

ANNA MARIA CLEMENTE



LE VIN DE MICHEL 

PRIX NETS EN EUROS – SERVICE ET TAXES COMPRISES – L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE – A CONSOMMER AVEC MODERATION 

*VINI BIANCHI* 

 

TRENTINO ALTO ADIGE 

FRIULI

VENETO 

LOMBARDIA 

 

VALLE D’AOSTA 

GAVI

ROERO ARNEIS 

PINOT GRIGIO COLLIO

SAUVIGNON COLLIO

CHARDONNAY COLLIO 

PINOT GRIGIO VENEZIE

PINOT GRIGIO VALDADIGE

SOAVE CLASSICO COLFORTE

CHARDONNAY

PINOT GRIGIO DELLE VENEZIE

SOAVE CA’PREELLA 

VALLE D’AOSTA CHARDONNAY 

PINOT BIANCO ALTO ADIGE

GEWÜRZTRAMINER ALTO ADIGE 

CHARDONNAY CURTEFRANCA BIANCO 

DOC 

DOC

DOC

DOC 

DOC

DOC

DOC

NC

DOC

DOC 

DOC 

2023

2022

2023

2022

2022

2022 

2021 

PIEMONTE 

DOCG 2022

DOCG 2022 

DOC

DOC 

2022

2021 

 

2021

2022

2021 

CA’BIANCA

CA’BIANCA 

GROSJEAN 

FORMENTINI

FORMENTINI

FORMENTINI 

VAJA

SORTESELE

SANTI

PALADIN

PALADIN

LAMBERTI 

CA’DEL BOSCO 

JOSEPH HOFSTÄTTER

JOSEPH HOFSTÄTTER 

 49 

69 

135 

260 

 49

55

59

 

 35

49

40

45

49

45

 

 59

89 
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*VINI BIANCHI* 

FRASCATI 

ORVIETO CLASSICO

CERVARO DELLA SALA 

FALANGHINA DEL SANNIO

GRECO

FIANO 

PECORINO COLLINE TEATINE

PECORINO COLLI APRUTINI 

TREBBIANO D’ABRUZZO

TREBBIANO D’ABRUZZO BIO 

CHARDONNAY SALENTO SIMERA

FIANO SALENTINO ACANTE

CHARÀ TERRA D’OTRANTO 

VERNACCIA DI SAN GIMIGNANO BIO

CHARDONNAY DI TOSCANA I COLTRI 

VERDICCHIO DI MATELICA FOGLIANO 

IGT

IGT

DOC

DOC 

DOC

IGT 

DOC 

DOC 

DOCG 2022 

IGT 2022 

 

2022

2023

2020

2015 

2023

2021 

2020 

2023 

IGT 2023

IGT 2022

DOC 2021 

CAMPANIA 

DOP

DOCG 2022 

2022 

DOP 2022 

BISCI 

IL FEUDUCCIO

VALENTINI 

TORRE VARANO

TORRE VARANO

TORRE VARANO 

FONTANA CANDIDA 

TENUTA LA LASTRA

PODERI MELINI 

CASTELLO MONACI

CASTELLO MONACI

CASTELLO MONACI 

40

49 

90 

42 

49

49

49 

45

49

59 

BIGI

CASTELLO DELLA SALA 

39

240

 

 45

45

59

320

 

LAZIO 

ABRUZZO

PUGLIA 

UMBRIA 

MARCHE 

TOSCANA 

CASTELLUM VETUS 

CENTORAME

CENTORAME
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*VINI ROSATI* 

 

VENETO 

 

*VINI BIANCHI* 

 

SARDEGNA 

SICILIA

 

SICILIA

 

TOSCANA 

 

CÔTE DE PROVENCE 

ROSAMMURI 

POGGIO A ROSI 

ETNA BIANCO LE SABBIE

ETNA BIANCO ETNA

BIANCO ARCHINERI ETNA

BIANCO ARCHINERI 

CHATEAU MINUTY ROSE ET OR

CHATEAU MINUTY 287

PINOT GRIGIO BLUSH

CHIARETTO DI BARDOLINO INFINITO 

VERMENTINO SUPERIORE

TYRSOS VERMENTINO DI SARDEGNA

KARMIS ISOLA DEI NURAGHI

ELIBARIA VERMENTINO DI GALLURA 

IGT 

IGT 

DOC

DOC

DOC

DOC 

DOC 2023

DOP 2023

IGT 2022

DOCG   2022 

 

2022 

 

2022

2022

2020

2016 

2023 

DOC

DOC 

2023

2023 

 2024

2024 

VAJA

SANTI 

GIBA

CONTINI

CONTINI

CONTINI 

MINUTY 

MINUTY 

FIRRIATO

GRACI

PIETRADOLCE

PIETRADOLCE 

PODERI MELINI 

TENUTA RAPITÀLA 

39

49 

49 

 59

79

110

110

 

 52 

 

 45

49

65

69

 

VINTAGE

 VINTAGE

69 

130



MAGNUM 

MONTELLO VENEGAZZÙ SUPERIORE 

PRIX NETS EN EUROS – SERVICE ET TAXES COMPRISES – L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE – A CONSOMMER AVEC MODERATION 

*VINI ROSSI* 

 

TRENTINO ALTO ADIGE 

LAMBRUSCO 

VALLE D’AOSTA 

PINOT NERO MECZAN

LAGREÏN ALTO ADIGE

SAN LEONARDO 

SAN LEONARDO 

SANGIOVESE

VIPRA UMBRIA ROSSO 

BARDOLINO DOC CA’PREELLA

VALPOLICELLA RIPASSO

VALPOLICELLA SUPERIORE VENTALE 

VALPOLICELLA CLASSICO SUP 

CABERNET SAUVIGNON 

FALCONERA MONTELLO MERLOT 

CAPO DI STATO 

IL ROSSO DELL’ABAZIA IL ROSSO

DELL’ABAZIA AMARONE DELLA

VALPOLICELLA 

AMARONE DELLA VALPOLICELLA 

AMARONE DELLA VALPOLICELLA 

AMARONE DELLA VALPOLICELLA 

AMARONE DELLA VALPOLICELLA 

IGT

IGP 

DOC 

IGT

DOC

IGT 

IGT 

2021 

2022

2022

2010 

2017 

2022 

2022 

DOC 2020 

BIGI

BIGI 

GROSJEAN 

CAVICCHIOLI 39 

39

39 

VENETO 

DOC

DOC

DOC

DOC

DOC 

2022

2021

2020

2018

2021 

LAMBERTI

LAMBERTI

SANTI

TOMMASI

LOREDAN GASPARINI

 

35

55

59

69

45 

DOC 2019 45

210 DOC 2019  

DOC

DOC

DOCG 2019

DOCG 2018

DOCG 2013

DOCG 2015 

2017

2013 

SERAFINI & VIDOTTO

SERAFINI & VIDOTTO

SANTI

BOLLA

TOMMASI

QUINTARELLI

QUINTARELLI 

120

180

140

160

190

850 

DOCG 2012 1450 

JOSEPH HOFSTÄTTER             69 

JOSEPH HOFSTÄTTER             69 

SAN LEONARDO                    230 

SAN LEONARDO                    245 

120 

UMBRIA 

VALLE D’AOSTA 

EMILIA ROMAGNA 

FUMIN VIGNE ROVETTAZ

GRASPAROSSA DI CASTELVETRO 

RIPASSO

COLLI ASOLANI 

SANTICO 

LE ORIGINI 

CA FLORIAN

LOREDANA GASPARINI

LOREDANA GASPARINI
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*VINI ROSSI* 

PIEMONTE 

DOLCETTO D’ALBA MADONNA DEL DONO      DOC 2021                 MARCHESI DI BAROLO              59 

BARBERA D’ALBA RUVEI                               DOC 2022                 MARCHESI DI BAROLO              69 

BARBERA D’ALBA SUPERIORE BIO                 DOC 2019                 BRANDINI                                65 

BARBERA D’ASTI SUPERIORE                        DOC 2021                  CA’BIANCA                             49 

LANGHE NEBBIOLO                                      DOC 2021                  CA’BIANCA                             69 

LANGHE NEBBIOLO MICHET                          DOC 2021                  MARCHESI DI BAROLO            90 

BAROLO                                                      DOCG 2019                CA’BIANCA                           115 

BAROLO DEL COMMUNE LA MORRA               DOCG 2019                BRANDINI                             140 

BAROLO BIO                                                DOCG 2019                BREZZA                               149 

BAROLO BUSSIA                                           DOCG 2018                PRUNOTTO                          180 

BAROLO DEL COMUNE                                  DOCG 2019                MARCHESI DI BAROLO          190 

BAROLO                                                       DOCG 2019                ROCCHE DEI MANZONI         220 

BAROLO COSTE MOSCONI                             DOCG 2016                PARUSSO                            295 

BAROLO BUSSIA                                            DOCG 2018               PARUSSO                            300 

BAROLO CAPPELLA DI SANTO STEFANO          DOCG 2015               ROCCHE DEI MANZONI         320 

BAROLO BUSSIA RISERVA ORO                       DOCG 2006                PARUSSO                           490 

BAROLO SPERSS                                           DOP 2015                   GAJA                                 590 

BARBARESCO IL BRICCO                                DOCG 2013                PIO CESARE                       280 

BARBARESCO                                                DOC 2018                  GAJA                                  990 

BARBARESCO COSTA RUSSI                           DOC 2014                  GAJA                                1690 

BAROLO BUSSIA RISERVA ORO MAGNUM         DOCG 2000                PARUSSO                         2600 

LOMBARDIA 

LE TENSE SASSELLA 

MAURIZIO ZANELLA SEBINO

VALTELLINA SASSELLA ROCCE ROSSE

5 STELLE SFURSAT 

DOC

IGT

IGT

DOC 

2021 

2018

2016

2020 

NINO NEGRI 

CA’DEL BOSCO

AR.PE.PE

NINO NEGRI 

 79

190

205

290 
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*VINI ROSSI* 

TOSCANA 

BONORLI TOSCANA ROSSO IGT 2021 

CHIANTI SUPERIORE SAN LORENZO

CHIANTI BISKERO BIO

CHIANTI BIO 

PODERI MELINI 

PODERI MELINI

SALCHETO

MAJNONI 

 49 

49

52

55 

PUGLIA 

ABRUZZO

CALABRIA 

CAMPANIA 

 DOC 2020

DOC 2019 

BASILICATA 

CIRÒ ROSSO 

MONTEVETRANO

MONTEVETRANO 

AGLIANICO DEL VULTURE 

AGLIANICO DEL VULTURE

PRIMITIVO IL PUMO

PRIMITIVO SALENTO PILÙNA

SALICE SALENTINO LIANTE

NEGROAMARO SALENTO MARU 

NERO D’AVOLA BRANCIFORTI

NERO D’AVOLA ALTOREALE BIO

ETNA ROSSO ULYSSE

NERO D’AVOLA NADIR 

MONTEPULCIANO D’ABRUZZO ZANNA

MONTEPULCIANO D’ABRUZZO

MONTEPULCIANO D’ABRUZZO 

 BIO 

BIO 

DOC

IGP 

DOC 

 

DOC 2017

DOC 2017

DOC    2013 

2018 

2017 

2022 

IGP 2022

IGT 2022

DOC 2021

IGT 2021 

LIBRANDI 

ILLUMINATI

EMIDIO PEPE

VALENTINI 

MONTEVETRANO

MONTEVETRANO 

SICILIA 

IGT

IGT

DOC

IGT  

2021

2022

2021

2021 

FIRRIATO

TENUTA RAPITALÀ

PELLEGRINO

TENUTA RAPITALÀ 

CAMERLENGO

CAMERLENGO 

FEUDI SAN MARZANO

CASTELLO MONACI

CASTELLO MONACI

CASTELLO MONACI 

39

45

45

49 

39 

 55 

85 

95 

180

290 

250

290 

39

 45

59

69

  

ANTELIO

 CAMERLENGO 

NEGROAMARO SALENTO PRIMISSIMO  DOP  2021 DUE PALME / GUY MARTIN  59 

IGT 

IGT 

IGT 

2021 

2021 

2021 
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*SOFTS* 
 

 

*VINI DA DOLCI* 

 

MOSCATO D’ASTI 

RECIOTTO DELLA VALPOLICELLA 

MOSCATO DI PANTELLERIA BT 50CL 

GEWURZTRAMINER VT ROAN BT 50CL 

VINSANTO DEL CHIANTI CLASSICO

MILLE E UNA NOTTE

SANGUE D’ORO PASSITO DI PANTELLERIA 

VITTEL / SAN PELLEGRINO 50CL

PANNA / SAN PELLEGRINO 75CL

GAZZOSA, CHINOTTO, ARANCIATA TOMARCHIO 27.5CL

TONIC WATER, INDIAN TONI WATER FEVER TREE 27,5CL

GINGER BEER, GINGER ALE LA FRENCH 27,5CL

JUS DE FRUITS BIO DI FRUTTA 25CL

COCA COLA CLASSIQUE OU ZERO 33CL

SCHWEPPES-25CL, PERRIER 33CL, ORANGINA 25CL 

DOCG 2023

DOCG 2015

DOC 

DOCG 2014 

DOC 2018

IGT 2019

DOC 2021 

SANT’EVASIO 

VENTURINI 

PELLEGRINO 

KELLEREI TRAMIN

MARCHESI ANTINORI

DONNA FUGATA

CAROLE BOUQUET 

 49

100 

69 

110

110

220

220 

06

08

06

07

07

06

06

06 

BT 50 CL

BT 37,5CL

BT 37,5CL
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*DIGESTIVI, AMARI & LIQUORE* 

FINE DE COGNAC 

COGNAC XO 

COGNAC XO 

COGNAC PARADIS IMPERIAL 

GRAPPA

GRAPPE BARRICATA

GRAPPA

GRAPPA DI MOSCATO GIALLO

GRAPPA DI CHARDONNAY

GRAPPA DI TEROLDEGO

GRAPPA DI MAZERMINO

GRAPPA DI TIGNANELLO

GRAPPA DI BAROLO BUSSIA 

LIMONCELLO DI SORRENTO VILLA MASSA

AMARO DEL CAPO, AMARO LUCANO, AMARO AVERNA, FERNET

AMARO PETRUS, AMARO UNICUM, JAEGER MAIESTER, PADRE PEPPE

AMARETTO DI SARONNO, ADRIATICO, FRANGELICO

LIQUORE DI CAFFÉ FILIPETTI

SAMBUCCA OPTIMA

ARMAGNAC, CALVADOS, EAUX DE VIE 

HENNESSY

HENNESSY

D’USSÉ

HENNESSY 

PIAVE PIAVE NONINO

GIUSEPPE BERTAGNOLI

GIUSEPPE BERTAGNOLI

GIUSEPPE BERTAGNOLI

GIUSEPPE BERTAGNOLI

TIGNANELLO PRUNOTTO 

12

14

16

12

12

12

12

29

29 

10

12

12

12

14

14

14 

 14

16

49 

180 

4 cl 

GRAPPE 

COGNAC 

AMARI E DIGESTIVI 



giusetrattoria 

125, rue du faubourg Saint-Honoré
Paris 8°

+ 33 1 44 07 38 23
www.giuse.fr




